
Contacto

Teléfono 921413713
Fax 921413704
Correo Electrónico contratapcmasa2@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2044118007700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2019 a
las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 2
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D

Objeto del Contrato: Repuestos vehículo TOA

Valor estimado del contrato 55.050,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.611 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.050,42 EUR.

Clasificación CPV
35421000 - Piezas mecánicas de recambio para vehículos militares.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Repuestos vehículo TOA - LOTE 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=684107ba-d4fd-4dff-b8af-d30133224851


Ofertas recibidas 5

Presupuesto base de licitación
Importe 15.427,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.750,4 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROMASA SISTEMAS GENERALES
NIF B40263980

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.748,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.426,23 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2044118007701
Fecha de Formalización 17/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Repuestos vehículo TOA - LOTE 2

Presupuesto base de licitación
Importe 51.183,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.300,03 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Formalizado



Ofertas recibidas 5

Adjudicatario

ITE - INTEGRACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL S.L.U. UNIPERSONAL
NIF B83385575

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.961,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.773,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2044118007702
Fecha de Formalización 17/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2018 a las 09:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeuLnmE1Tyl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003596114 |  2019-039048 | Fri, 18 Jan 2019 09:26:32:464 CET 74056853914670295461272040587683450983UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeuLnmE1Tyl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

